REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresi ReReshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Websiwe: waow Bidag govall F-matl infow hidaeg

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohel nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, 1€ bashkéshortit’e
dhe 1€ fEmijéve madhoré. né bazé & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyruneve [inanciare & (& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké . me ndryshimet ¢
pasqgyruara né Ligihin 01,9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr. 9529 dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

17/09/2004

NE baz€ & nenit 971, € lgjit ne9049. datg 100642003 Pér deklarimin dhe konwoliin e pasurive. €
detyrimeve financiare 1€ (€& zgjedhurve dhe (€ disa nwunwvc publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart@ ¢ Deklarimit dhie Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegiés © Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢. g€ (& verdikoing né (& gjitha
subjektet private ¢ publike. ﬁ;’u;}da dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ckzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqgyroara prej meje né kiété dokament jané té vérteta dhe nuk kam deldaruar asgjé
q€ nuk gshté e vértetl,

“Periadil Vietor



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe paleié:‘s'%mé)‘” 1§:1lojin,

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI L KRIJIMIT

sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e

bierjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé kém"‘;hiu
pasurie” té regjistruar ose ;ﬁ ne mgjmimi pubhké& p -

te viti té dekia rimit.

po pakésuar m_e%n takuese g€ zotéroni (¢ ¢do lloj
i __wpus;hem deri né 31 dhijetor

Pérshkrimi i pasurisé

Viera me siu,fm dhe me ﬁaﬁi v

Pjesa n€ %

Dokumenta
justifikues

(M. Fletéve)

CASH (Kursime familjare

pervitin 2013y ) 400 000 (katerqind

feke

mie) .

* Objekti i deklarimit {Neni 4. gérma a. b,

¢, ¢ d ¢ ligit nr 9049, daté 10.04.2003)

aj pasurité ¢ paluajishme dhe € drejiat reale mbi to;
b pasuritd e loajtshyie, t8 regjistrueshime né regjistirat publiké;
o} sendet me vierd 1€ vecantd mbi 500 000 leke;

civlerén e
Y vleren
leké ose ndé valuld (& huaj;

Neése by foraat ovhié | pamjaiiueshem, vazhdom i@ plorésont né fi

Jodit Fietor ™

a‘nmmw 1 letrave me vier€dhe pjesét ¢ kapitalit nd zotérim;
filanditeteve, giendje n@ Ld\h né Hogari rejedhése, né depozité. né bono thesari dhe nd huadhénie, né

¥

IR




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE

PRIVATE

veprimtari tjetér qé ka
emértimin e institucionit, organiza
publik, statusi, objektin e veprimtar
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& dekl

he fémijat

rde, komisione e ¢t

wmadhe

o angazhim ¢
.. Pércaktoni
dhurat, adresa , nr. i regjistrit
e angazhimit, nga deklarimi i

& ardhurave._.fé_ =

krijuara

a, né leké apo né
| valuté (e shifra dhe me
| fjal®) =

'__'Dokum.grs_ta =

justifikues

(Nr. Fletéve)

= Rrethit Givgesor
Shkoder, per periudhen 01/01/2013 = 03/1172013.

861363 (tetegind e
giashiedhjete € nje mije ¢
treqind e gjashledhjete’e
tre) leke

| Paga neto si giygtar ne Gjvkaten Administrative te
| Shkalles se Pare. Tirane. per periudhen 04.11.2013 -
31122013

141501 (njeqind e
¢ njc mije ¢ pesegind ¢
nie) leke.

dvzet |

Paga si pedagog | jashtem ne Universitetin Gjon Bozuku,
Shkoder, per vitin akademik 2012 ~ 201 3.

72585 (shtatedhjete ¢ dy
mije ¢ peseqind ¢
tetedhjete ¢ pese) leke

CPeriddiic Vet




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & yetéve et).)
gé ckzistojné brenda dhe jasht® vendit, (¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor (& vitit 1€ deklarimit. \,i dhe detyrimet ¢ lindura nLa zyrtari giaté vitit (&
dekiarimit. ‘

= T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni ddvrzme financiare 1€ pasq\rdmn n& fagen nr.7. pér
& ruajtur konfidencialitetin e tvre.

('Jendja 3&{31}5’“711!1
te mbetur pa shlvel

Emri, M

Eov w/ /(/éffc /va/ a

Nese kv fornat dshind § pamjafineshém, vazhdeni
i plotésoni né forokopie 1€ i

CPeriodiic Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrosie Re Roshit Coltaky, Tob 0800 9999, Taxe G40 228-5316. Website: vwwy hidan oov.al, Pemail infove hidaapoy

]

DEKLARATE E INTERESAVE PR}V.ATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, f€mijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né

bazé & nenit 22 1€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve

financiare & t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar. pér pasurité g& disponohen vegmas.
s -

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, @
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiks ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larteé @& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sE, q& t€ verifikoing né (& gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté vendil. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. q& ekzistojné né emér
dhe pér Hogariné time.

Shtetasi/sja - , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhore sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [J

e Subjektit g
Emér, Atgsi, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaro] nén pérgjegj@sing time
ligiore se:

Dispono) pasurt vegmas (€ regjistruar né emrin tim [

Nuk dispanoj pasuri vecmas 18 regjistruar né emrin tim |

_Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 7>
S odo. llte UL ]
=& e e —

vV / '

—

“Perodil Vietor” &



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

né H’é}jin, si’pérfaqu]., adresén ku mﬁodhm, momentin
e qc pasqyrohci‘ né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
h!erges, ne munwese m dﬂ}‘umenteve \!eren qé =Lem shtuar apo ;mkemar, pjesén takuese q& zotéroni, té ¢do loj
pasurie” té regjistruar ose jo né mg;xstmt mshiik per_gzerm{_ihen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
e viti te dek}ar:mﬁ : = : = :

= - . : - : Piesa né Dokumenta
P Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burini i krijimit V!era me simm dhe me fjalé ‘“E/I ke justifikues

- = - s {Nr. Fletéve)

T, O BT T o o & AL Sl S i = e —_——__—
- = ¥ ot e o

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b ¢, ¢ d Ehgpt nr9049, date 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluaitshme dhe ¢ drejtat mai mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme. (& redjistrueshime n vagistratpub!iké;
o) sendet me vler? (€ vegant& mbi 500 000
¢} viertn e aksianeve. 1€ letrave me vierd dhe piesdt e hapialit né zotdmm;
d} vierdn ¢ likuiditeteve. giendje ng cash, ng€ Hogari rjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ndé
leké ose né valutd & hoaj:

Nove kv formal oxhee | pamiafrueshdm, yazhdoni 1 plordsoni né forokepye 18 1.

.‘Em“"'i{":"?{i biemri, Nénsh krimi

L & Pty Jide E
Ferwcdii Vel




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda

ose jashté vendit. g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarr]

né cdo organizaté tjetér. pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém dert né 31 dhjetor (€ vitit &

deklarnimit.

: n':i; i rﬁggistrlt-
ga deklarimi i

Dokuiienta
- justifikues
~ | (Nr. Fletéve)

!_sn;uam, né leke ape
aluté (me shifra dhe m

i

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. dczwim ndaj 8 etéve elf.)
qé ekzistong bz'endu dhe jashié vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor 8 vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 18 ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
1# ruajtur konfidencialitetin e tyre

datéine fillimit dhc 0
are - shumm e R,rech&e

ndja e detyrimit - =

ihetur pa shlyer | Dokumenta

deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

| vitit 1€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) |

Pérshkrimi i detyrimeve

Nese ky format dshié i pamjafineshdm, vazhdon 1€ plotésoni né fotokopie 1¢ 1.

CPeriadi Vietor T i



iy

Informacion né ndihmén tuaj;

Detyrims pér (ick[m'imin dhe konirollin e pasurive, mnfercsave private. detyrimeve financiare 18 zyrardve dhe
personave t8 lidhur me ta. sanksionohet n& dy ligiet mbi & cilat ushtron veprimtaring Inspekiorati 1 Larté |
Deklarimit dhe Kf,mi;'ulész t& Pasurive dhe Konflikiit t&€ Intereshve:
¢ Ligj nr. (){)4‘} datg 10.04.2003 Pér deklarimin dhe kontrollin e pasunive. 1€ detyrimeve financiare 18 18
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publike™, i ndryshuar ‘
e ligj 1r.9,)h,% daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfhikit € interesave n& ushuimin ¢ funksioneve

publike™ ndryshuar

¢ ngd zyrian

= Dokume L; zvrtar Dm!rmm inleresave pr ate priodik/victor” duhet (& plotfsohet nga /‘vri’iis né funksion, por
edhe né rastet Kur zyrtari ka patur ndérprerie pér mé pak se njé vit nga funksioni bmép
= Deklarimi purfahm pasuring ¢ subjektit dhe & familjes s& 1ij (bashkdshortities
burime! ¢ krijimit dhe detyrimet financiare (& k;ub';'*,;ﬁ‘
= Kur pasuria ¢ pjeséartve & mmwm Eshité e ndard dhe ¢

IS{TL e e né organet ¢ administratés shtetérore
ose givagésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar | fami [4 . me pasurt 8 regjistruar né emér 18 vet dhe i
pashkelidhet deklaratls <& personit qc, La detyrimin pér deklar

= Pashk&idhur me deklaratén subjektl duhet (¢ sjellé edhe dokum{ nte shogéruese. NE cdo rast duhet & 16 dhénar
g¢ pérmbaing kéto dokumenta (8 jend pasgyruar edhe né fagel pérkatése & dekiaratés,

#*  Formulart U deldaripnt plotdsohet vet€m né ményré clektronike {me mmp juter). Pas printimit & formutarit 18
pmcwar sipas kérkesave higjore, bEhet ngnshkrimi pér cdo fletd 18 1), sipas rubrikave *‘fcr‘e\ 1Ese.

= Subiektizyrtar nuk legiitimohet € nénshkruajé deklaratén e interesave private (€ personave € lidhur,

= J‘,kmmm d uhiet té plotésobet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars if; cdo viti

:
et
P ¥

i

Siv avvawrs 1 InY R e hur me 7vrtn
BENEIHIED CESAYE DY YUY e 7vria

+ ¢ »LLJ menti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave privale e personit (& hdhua‘ duhet i p*uiff‘suhc! nea pjesé
{bashké&shortit/es dhe Emiléve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin p&r deklarim n# bazé (& nenit nenit 21
dhe 77 (8 Highit nr.0049, daté 10.04.2003, p:; pasuritd g disponojné vegmas,

= Subiekt/Personi @ hidhur me zvrtarin, 1 cill mbart detyrimin pér deklarim (8 interesave private né Inspektoratin ¢

.ig plotéson fm;mzhri:% pérkatés nga lagja 7-11.

& ¢do rast. subjekti Eshté | detyruar (&8 plotés

o

01€ fagen e pard t& deklaratéis. ku deklaron nése ka ose jo pasuri (8

regiistruara né emrin e zij. Formutari | ploté do t& plotésohet vetém né€ rastet kur personi 1 Hdhur ka pasur &

reglisiruar vecmas,

= Sanlsionet:

s ("do shkelje ¢ det‘-‘ rimeve 1@ péreaktuara nd Hey, p@rbén hundérvajte adminisirative dhe dEnonot me viohd sipas
nenit 19 1@ ligiit ne. 2049, daté 10.04.2003. { ndryshuar

s Péy mosdeklarim n€ afal dhe pashkage (& arsyveshine, deklamesi diénohet me giob® nga 530000 leké derr né
FO0.000 Teké,

= Refuzimi pér deklarim hea zyrtari, gjel]l humbien ¢ funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 23774
Kodit Penal. '

= Refuzimi pér deklarim nga personi | Hdbur dénohet me gjobé dhe ‘?fi'%‘hk{)h’ti sipas nenit 257/a 18 Kodit Penal

= Deklarimi | rremé apo fShehja ¢ pasuris® plrbdn vepér penale dhe dénchel sipas legiislacionit né fu

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t€ deldarimit duhet €€ nénshkruhen nga deklaruesi dbe € bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, n8 & kundért deklarata do &
kthehet dhe do € Konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

s PEp Aibrma‘%o ne t& miteishme apo asistencé n# pE otésimin ¢ dellaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Lartd 18
Dyeklarimit dhe ;<omr<>'<‘i* t# Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése, Zvrtarét dhe
Publikun™ né numprat e telefonit G42 231201, 042 259472, Free 08009999, inioy !

3
= TE dhénat ¢ deklaratés iejohet 1# publikohen sipas hgjit.

CPeriedin Vietor 12



